UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 894/UBND-TC                            Quy Nhơn, ngày 24 tháng 3 năm 2010
	V/v đề xuất thực hiện công tác quản lý giá trên địa bàn tỉnh và hướng dẫn thực hiện mục lục NSNN.

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Công thương;

- Chi cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh.

Triển khai thực hiện Công văn số 2788/BTC-QLG ngày 08/3/2010 của Bộ Tài chính về việc tăng cường công tác quản lý giá cả trên địa bàn; Công văn số 3164/BTC-NSNN ngày 16/3/2010 về việc hướng dẫn hạch toán tạm ứng ngân sách xã (Bộ Tài chính đã gửi đến các đơn vị), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Đối với Công văn số 2788/BTC-QLG: giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan đề xuất cụ thể cho Ủy ban nhân dân tỉnh để triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh, đảm bảo đạt được mục tiêu chỉ số giá tiêu dùng tăng không quá 7% trong năm 2010.

2. Đối với Công văn số 3164/BTC-NSNN: giao Sở Tài chính hướng dẫn các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện theo quy định của Bộ Tài chính.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.
                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Ng.T.T.Bình;
- L​ưu: VT, K6, K17.
                        Văn Hiệp
PAGE